
Zmiana  siedziby:  centrala  firmy 
SE Spezial-Electronic znajduje się 
teraz w historycznym budynku.

Nowy  adres  w Bückeburgu:  
 Friedrich-Bach-Straße 1

Długo  oczekiwany  dzień  dziewiętnastego 
marca  w  końcu  nadszedł.  Przenoszenie 
centrali SE Spezial-Electronic AG z przedmieść 
Bückeburga  jest  już  w  końcowej  fazie.  Od 
godziny  12:00  wszystkie  meble  biurowe, 
sprzęty,  dokumenty  i  drobne  rzeczy 
zapakowane  w  skrzynie  były  wynoszone  ze 
starej  siedziby  (Kreuzbreite  15)  i  zawożone 
na  Friedrich-Bach-Straße 1,  gdzie  mieści  się 
nowa centrala.
W  wyniku  starannego  planowania  wszystkie 
prace  transportowe  mogły  zakończyć  się 
jeszcze w piątek. Dlatego cały weekend został 
przeznaczony  na  techniczne  przystosowanie 
pomieszczeń biura do użytku.

Krótka historia budynku

Dawniej  w  obecnej  siedzibie  centrali  SE  Spezial-Electronic  znajdowała  się,  m.in. 
„Książęca Szkoła Muzyczna”. Budynek ten ma już ponad 95 lat. W październiku 1913 
roku ówczesny książę Adolf zarządził budowę wyższej szkoły muzycznej. Od roku 1914 
zaczęto wznosić budynek przy Friedrich-Bach-Straße 1, który do dzisiaj zachował swój 
pierwotny  kształt,  a  po  zakończeniu  budowy  ulokowano  tutaj  Wyższą  Szkołę 
Orkiestrową. 
Pierwszego  kwietnia  1939  roku  budynek  został  zamieniony  na  Wojskową  Szkołę 
Muzyczną. Jednym z najbardziej wybitnych uczniów był James Last, który studiował 
tutaj aż do rozwiązania szkoły w kwietniu 1945. Po wojnie pieczę nad rezydencją na 
długi czas, bo aż do roku 1989, przejęła Bundeswehra. Następnie budynek w 1989 
roku stał się siedzibą agencji reklamowej Hering GmbH, która zaczęła urzędowanie od 
przeprowadzenia kosztownej modernizacji obiektu. 

Impulsem,  który  doprowadził  do  zmiany  siedziby,  był  niezadowalający  stan 
infrastruktury  biurowej  w  poprzednim  budynku  przy  Kreuzbreite  15.  Wielkość  i 
rozmieszczenie  znajdujących  się  tam  pomieszczeń  biurowych  hamowały  rozwój 
przedsiębiorstwa. 
“Przeprowadzka”  dotyczy  następujących  działów:  zarządu,  sześciu  jednostek 
zarządzających  produktami,  wewnętrznej  dystrybucji,  IT  oraz  księgowości. 
Uczestniczyła w niej także guts’n glory Marketing GmbH, która jest spółką-córką SE 
Spezial-Electronic AG. W sumie miejsce pracy zmieniło 35 pracowników. Adres działu 
logistyki nie uległ zmianie. Również 10 pracowników z głównego magazynu pozostanie 
na razie przy Kreuzbreite 15.
SE Spezial-Electronic AG planuje także natychmiast otworzyć w nowym budynku swój 
sklep z zaawansowanymi technologicznie produktami.
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